
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIIІ   СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1049

27.06.2018 м.  Хуст

Про благоустрій м. Хуст

Враховуючи Закон України «Про благоустрій населених пунктів», Правила
благоустрою м. Хуст, з метою дотримання благоустрою на території міста Хуст,
сесія Хустської міської ради  

в и р і ш и л а :

1. Зобов’язати   підприємства,  установи  й  організації,  фізичних  осіб
підприємців,  громадян  на  власних та  закріплених територіях  здійснювати  увесь
комплекс робіт, спрямованих на забезпечення та постійне підтримання чистоти і
порядку, збереження зелених насаджень, а саме:

-  забезпечення  постійного  прибирання  сміття,  побутових  відходів,  бруду,
опалого  листя,  снігу  з  метою  утримання  об’єктів  благоустрою  та  прилеглих
територій  у  належному  санітарному  стані  (тротуари  прибираються  вздовж всієї
ділянки будинку, домоволодіння (в межах належності) - до бордюрного каменю);

- забезпечення постійного утримання дерев, клумб, тротуарних газонів, зелених
майданчиків в межах належності;

2. Рекомендувати адміністративній комісії Хустської міської ради при розгляді
адміністративних  правопорушень  за  ст.152  Кодексу  про  адміністративні
правопорушення  (Порушення  державних  стандартів,  норм  і  правил  у  сфері
благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів)
–  здійснювати  накладення  штрафу  на  громадян  в  розмірі  вісімдесяти
неоподатковуваних мінімумів доходів  громадян (1360 грн.)  і  на посадових осіб,
громадян  -  суб'єктів  підприємницької  діяльності  -  сто  неоподатковуваних
мінімумів доходів громадян(1700 грн.).

3.  Управлінню  житлово  -  комунального  господарства  вжити  заходів  щодо
інформування  підприємств,  установ,  організації,  фізичних  осіб  підприємців  та
громадян про прийняте рішення.

4.Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб - сайті Хустської
міської ради та в місцевих друкованих засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань житлово-комунального  господарства та містобудування.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК




